
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto,  – 73036 MURO LECCESE (LE) – C.F. 92012610751 
e‐mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.gov.it 

 
 
 

ALL’ALBO PRETORIO 
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE  

AL SITO WEB 
 

LORO SEDI 
 
 
 

OGGETTO: Progetti PON competenze di base - Graduatoria provvisoria reclutamento 
Esperti interni e Tutor   Progetto. 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-58 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

Visto l’avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017 - Competenze di base – 
Autorizzazione progetti  -  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  
“Per  la  scuola,  competenze  e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo(FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff - Azione 10.2.1 - Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia  (linguaggi  e  
multimedialità  –  espressione  creativa  espressività  corporea);  Azione  10.2.2  - Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 
Visto che il progetto presentato da questa  istituzione scolastica, collocato utilmente nella 
graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 
AOODGEFID\prot. n. 38439 del 29.12.2017, è stato  formalmente autorizzato dal MIUR con nota 
prot. n. AOODGEFID/204  del 10/01/2018; 
Viste  le  delibere  degli  OO.CC.  con  le  quali  sono  stati  individuati  i  criteri  di  selezione  
delle  figure professionali, interne ed esterne, afferenti al Piano Integrato degli Interventi; 
Visti i bandi di reclutamento Esperti interni e Tutor; 
Visto  il verbale di comparazione dei curricula del 29/09/2018; 

 
 
 

DECRETA 
 
 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie di Esperti e tutor per la 
realizzazione del progetto in parola. 
 
 
 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - istsc_leic81300l - Protocollo IC Muro

Prot. 0003542/U del 01/10/2018 09:09:08Progetti PON - ERASMUS

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.gov.it/


Titolo del modulo  Esperto  Punti  Tutor  Punti 

MODULO     1 : 

“ Storie, 
cantastorie e 
audio storie 

MUCI Maria Domenica 35 STEFANIZZI Anna 
Francesca 

23 

MODULO        2:  

-“ Sensi attivi 1: 
Un mondo a colori 

DRAGONETTI  Patrizia  22 COLUCCIA Maria 
Teresa 

 

63 

MODULO        3:  

–“Sensi attivi 2: 
Gli animali e il loro 
ambiente 

MARASCHIO Maria Rosa 14 RUSSO Domenica 
Carmela 

26 

MODULO        4:  

–“HACIA EL 
D.E.L.E.”    

================  ALEMANNI Serena 67 

MODULO        5:  

–“English my 
passion” 

 ================== 

 

  PICCINNO 
Giuseppe. 

 

57 

 
 

Le graduatorie vengono pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito internet  
www.comprensivomuro.gov.it 
  
Avverso le graduatorie provvisorie gli interessati potranno avanzare formale ricorso al 
Dirigente Scolastico entro 7 giorni successivi alla data di pubblicazione 01/10/2018.  
 
Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi le graduatorie s’intenderanno 
definitive e si procederà all’affidamento degli incarichi. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Antonella Corvaglia 
 

http://www.comprensivomuro.gov.it/

		2018-10-01T09:01:00+0200
	CORVAGLIA ANTONELLA




